*) Następujący z kolei list Króla Zygmunta Augusta do Ł. Po- 
doskiego, zamieszczony w rękopiśmie pod datą 20 Lipca, jest powtó
rzeniem słowo w słowo listu poprzednio pisanego do t^goż, pod 
datą 30 Czerwca t. r.
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od tego kupca. A nakoniec, jeśli będzie potrzeba, abyście się 
w tej mierze o sprawiedliwość do Xiążęcia J. M. uciekli, 
i tę rzecz przed nim przełożyli, za tym credencem, który śmy 
wam do J. M. dali, i już więc tę rzecz tak tam odprawili, 
jakoby Soderynowie w tćj mierze kontenci byli, bo w tein 
agitur i szkoda Soderynów, i dignitas nasza.

LXXXIX.

Sigisinuudus Augustus etc.

Camillo Brancatio.

Magnifiée s. n. dilecte. Ex litteris tam S. vestrae quam 
aliorum intelligimus, nihil deesse in studio et diligentia S. 
vestrae ad causas nostras. Quod nobis quidem accidit gratissi- 
mum. Nec minus illud, quod ex litteris S. vestrae certiores 
simus, quid res et quid causa potissimum postulet, tarn de 
Petro Ottola, quam de Marina Arcamona. Quos quidem utros- 
que quoniam S. vestra significat mirifice ad causam nostram 
paratos, inflammatosque esse, idcirco scripsimus Agentibus 
nostris non solum diligenter, sed etiam ad sententiam S. ve
strae praequam accommodatissimc, ut eos nomine nostro beni
gne et liberaliter tractarent. S. etiam vestra utrumque tarn 
Petrum quam Marinam ipsam optima esse spe jubeat de gra- 
tia et benevolentia nostra. Ipsa autem quoque privatim S. 
vestra certissime sibi persuadeat, quicquid studii, diligentiae, 
fidei in causa nostra posucrit, id se ponere in animo Regis 
et principis gratissimi. Quod S. vestra ita esse per omnem 
occasionem semper cognoscet.

Dat. Lublini XXI Julii Anno domini 1569.
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xc.
Donatio niobiliuin nonmilloruni Barensium Reli- 

giosae Marinae Arcamonae.

Sigismundus Augustus etc.

Significamus tenore praesentium universis et singulis, 
quorum interest. Quod cum intellexissemus nonnulla ex re
bus et monilibus, ac supellectili S. quondam dominae Bonae, 
Reginae Poloniae, matris nostrae desideratissimae et exstare 
in manibus Nobilis et religiosae Marinae Arcamonae, quae 
per annos complures Majestati ipsius bonám et fidelem nava- 
vit operám, quarum utique rerum vendicatio nobis forte ex 
jure competere posse videretur, faciendum nobis esse existi- 
mavimus ex gratia nostra, ut habentes rationem obsequiorum 
ipsius, quibus praedictam S. matrem nostram, dum yiveret, 
prosequuta fuit, ea omnia, quae in manibus ipsius šunt, ipsi 
propria esse, eaque uti hactenus possidet, ita deinceps eam 
possidere auctoritate nostra juberemus. Uti quidem praesen- 
tibus litteris facimus, omniaque ejusmodi, quaecumque ad 
praesens ex dictis S. matris nostrae rebus, monilibus, supelle
ctili, pecuniis, praefata Marina Arcamona possidet, ipsi jure 
nostro, quodcumque nobis ad ea competit vel competere pos- 
sit, da mus, donamus, donatione irreyocabili, perpetuo et in 
aevum, tenenda, habenda, possidenda et in usus suos bene 
placitos convertenda. De quibus omnibus non secus, ac si 
nobis satisfaction esset, ita eam tenore praesentium litterarum 
nostrarum in perpetuum quietamus. In cujus rei fidem etc.